
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

 
                                                      

謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、去る６月２２日開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして、下記のと

おり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。  

２０２３年度（第１２６期）の業務執行体制と併せましてご報告申し上げます。  

 今後はこの新しい陣容をもちまして社業発展のため一層の努力をつくす所存でございます

ので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。  

謹  白  

２０２３年７月  

東京航空計器株式会社 

代表取締役 木村 秀一 

記 
                                                                                   

【取締役および監査役】 

代 表 取 締 役 木 村 秀 一  

取   締   役 柏 木  陵 

取   締   役 小 田 陽 三 （新任） 

監 査 役 植 村 武 彦  

 

【執行役員】 

執 行 役 員 木 村 秀 一     社長 

執  行  役  員 柏 木  陵 営業統括 

執  行  役  員 小 田 陽 三 生産統括 

執  行  役  員 村 田 和 雄 生産技術担当 

執  行  役  員 村 田 和 俊 内部監査室長 

執  行  役  員 川 島 賢太郎 技術統括 兼 航空企画担当 

執  行  役  員 池 田 雅 斗 管理統括 

                                                                                     

 なお、代表取締役 上林 裕幸ならびに取締役 大橋 重人は任期満了に伴い退任し、理事に就任いたしました。 

 また、取締役 田口 豊ならびに取締役 塙 守智は任期満了に伴い退任し、非常勤顧問に就任いたしました。  

 在任中に賜りましたご厚誼に対し厚く御礼申し上げます。                                         

  

                                以 上 


